PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA/|
Fls. N." 0 ;i

ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N° 8»354 =

0 Senhor ARTHIJR BALLERINI, Prefeito Ifunicipal rie
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas portei

R E S 0 L U E :

Contratar a Sra, IRANI EERREIRA DA SILVA PKfENTA
PE OLIVEIRA, Registro n9 3,144, para ocupar o cargo de Técni
co de Enfermagem, NÍvel "9", lotado na Unidade Basica da Saú
de IV- Central- da Secretaria de Saúde, desta Prefeitura f̂ luni-
cipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C,L.T.
conforme Edital 09/89- S,U.S- Lorena - a partir rie 09 de mar
ço de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P,^^, de 6 de março de 1992,

ARt/ u P BM-LERINI
= Pre fe itcy l^unic ipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicari
Iv’unicipal aos 06 de março de 1992,

a no 'aço

lAARIA ANT0NIA PEREIRA
= Diretor Administrativo =